Serv. Determinazioni Dirigenzjali

liéamem ;;;ﬂ L -
Lo Tph ~ Hoof - PA\
il A4 -10. 2013

HResp. det servizio

L, Direttivo
(ﬂﬂﬁw Minnith

S
P

CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 3/ /la (10 (%

N 4534

Missione del Segretario Generale, dott.ssa Maria Letizia Pittari,
il giorno 04 novembre 2013 per partecipare al Corso Formazione
per Responsabili della Prevenzione della Corruzione, organizzato
dal Formez presso il Centro Congressi Frentani.

N. 43/( /1° Settore

Data 31/10/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 20(>  CAP. A{0C. 2] IMP./{DZ%3

FUNZ. ol SERV. ©§ INTERV.¢3

IL RAGIO

RE
ol

L’anno duemilatredici, il

giorno trentuno del mese di ottobre, nell’ufficio di

Staft del Segretario Generale, su proposta del dott. Vincenzo Bracchitta, il
Dirigente del Settore I Dott. Francesco Lumiera adotta la seguente

determinazione:




Premesso che il Segretario Generale, dott.ssa Maria Letizia Pittari, giorno 04
novembre 2013 si rechera in missione a Roma per partecipare all'ultima giornata del
Corso di Formazione pilota per Responsabili della Prevenzione della Corruzione,
organizzato dal Formez;

Considerato che, per la superiore finalitd, occorre impegnare la somma di euro
quattrocentodiciannove/07 (€ 419,07);

Considerato, altresi, che la spesa non supera il cinquanta per cento (50%) della spesa
sostenuta per le medesime finalitd nell'anno 2009, giusta quanto disposto dall'art. 6,
comma 12, del D.L. n. 78/2010, convertito nella legge n. 122/2010;

Ritenuta di propria competenza l'adozione del persente atto, ai sensi dell'art. 53 del
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune;

Vista l'autorizzazione del Sindaco, resa in calce alla nota prot. n. 83724 del
30/10/2013;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:
1) prendere atto che il Segretario Generale, dott.ssa Maria Letizia Pittari, si
recherd in missione a Roma giomo 4 novembre 2013, per le motiviazioni
specificate in premessa;

2) imputare la somma presunta di euro quattrocentodiciannove/07 (€ 419,07) al
Cap. {400,214  (ifp M0 5/8A3; :

3) provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma su
presentazione di relativa documentazione.

Si allega prospetto spese. _
1l Dirigente del Settore I




Da trasmettere:
1.
2.

Staff Segretario Generale;
Settore 1.

Il Dirigente del Settore 1
Dott. Erahcesco iera



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa 3 {45,043

IL RESPON LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 86 NOL 20

MBI b tic ATORY 7,

Linzitto Siorgic

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal BE wOv 13 al 13 Nov20m

14 Nov. 2003

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




